乌审旗农牧局关于举办乌审旗农牧业循环经济高质量发展暨耕地保护与质量提升行动现场观摩培训会的函

各相关单位、各苏木镇：
为进一步解决农牧业资源浪费和农牧业面源污染，提升耕地质量，促进农牧业绿色、高质量发展，实现农牧业生产的效益最大化，保证农牧业增产和农牧民增收，引导传统农牧业向现代农牧业发展，实现由资源消耗型农牧业向资源循环利用型农牧业转变的，建设资源节约型、环境友好型农村牧区，引导传统农牧业尽快发展成科技含量高、经济效益好、资源消耗低、环境污染少的现代农牧业。深入贯彻落实中央农村工作会议精神，扎实走好以生态优先、绿色发展为导向的高质量发展新路子，牢固树立“高产、优质、经济、环保”的施肥理念，持续推进测土配方施肥、调优施肥结构、增施有机肥、改进施肥方式和采取多种途径替代化学肥料，促进农牧业生产循环可持续高质量发展和乡村振兴。经研究，决定举办农牧业循环经济高质量发展暨耕地保护与质量提升行动现场观摩培训会，现将有关事宜通知如下:
一、主办单位：乌审旗农牧局
            乌审旗工信和科技局
二、承办单位：内蒙古沣盛科技发展有限公司
三、会议时间：2022年9月29日（全天）
四、报道时间和地点：2022年9月29日（8:00-8：30）
乌审旗农牧局报道，统一乘坐大巴参加活动。
五、会议地点：内蒙古沣盛科技发展有限公司
六、参会单位：无定河镇、苏力德苏木、嘎鲁图镇、乌兰陶勒盖镇、图克镇、乌审召镇分管领导、苏木镇综合保障和技术推广中心主任领队并组织本苏木镇5个种养殖大户参会，农牧局 、工信和科技局、乡村振兴统筹发展中心，农牧技术推广中心等相关单位负责人及技术人员参会。各参会单位请于9月28日16:00前报送参会回执至wsqnjtgz@163.com。
七、注意事项：
1.参加会议的代表要严格遵守会议时间安排，按时到会，不得迟到。
2.会议代表要严格乘车秩序，保障乘车安全有序。
3.请妥善保护好您的个人物品，同时严格遵守疫情防控要求，全程佩戴口罩，出示健康码和行程码。
4.如有其它问题，请提前告知联系人。
附件：参会回执
联系人：乌审旗农牧局  刘智 15049866969
[bookmark: _GoBack]
  乌审旗农牧局
  2022年9月26日
附件
参会回执
	单  位
	姓  名
	电  话
	职务/职称